UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
FARMÁCIA.

EDITAL Nº 034/2016- COREMU

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DA SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS
PARA O SUPRIMENTO DE VAGAS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
FARMACÊUTICA COM ESPECIALIDADE EM
FARMÁCIA INDUSTRIAL DA UNIOESTE,
PARA O ANO LETIVO DE 2016.

A Coordenadora de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e
a Coordenadora do Programa de Residência Farmacêutica, com especialidade em
Farmácia Industrial, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto no item 9.7
do Edital nº 001/2016-COREMU, de 05 de janeiro de 2016 e o contido no Edital nº
032/2016-COREMU, de 24 de fevereiro de 2016;

TORNA PÚBLICO:

A homologação do resultado final da Seleção Pública do Programa de Residência
Farmacêutica, na especialidade em Farmácia Industrial da UNIOESTE, conforme
segue:

Nº

Insc.
Nome do (a) candidato (a) Nota da

Prova
Escrita

Nota do
Curriculum

Vitae

Nota da
Entrevista

Res. Clas.

69 Monalisa Moreira
Queiroga

40,0 15,0 20,0 75,0 1º

50 André Coradin Corrêa 38,0 14,0 20,0 72,0 2º

55 Rafaela Bonchoski Siolin 34,0 10,0 20,0 64,0 3º

23 Emeline Maria Baller 36,0 15,0 10,0 61,0 4º

83 Weslley Rodrigo
Menegheti

34,0 7,0 20,0 61,0 5º

79 Bianca de Fátima Garcia 38,0 15,0 7,0 60,0 6º

89 Paula Thais Gozzi 34,0 18,0 8,0 60,0 7º

53 Analina Beserra Martins 38,0 11,0 10,0 59,0 8º

34 Kely Francini Rechtzki 36,0 14,0 8,0 58,0 9º

82 Marina Penteado de
Almeida

34,0 13,0 8,0 55,0 10º

32 Daiane Nogueira Itelvino 34,0 1,0 8,0 43,0 11º

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 26 de fevereiro de 2016.

LUCIANE DE FÁTIMA CALDEIRA
Coordenadora da Residência Multiprofissional e Profissional da Saúde – COREMU

NEREIDA MELLO DA ROSA GIOPPO
Coordenadora da Residência em Farmácia Industrial